
Comune di Monte di Procida 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 1 

 
N. 53  DEL 2.03.2017 
REG. GEN. 212/17 

 
OGGETTO:   Partecipazione all’avviso pubblico “Benessere Giovani – Organizziamoci. 

Manifestazione di interesse per la realizzazione di attività polivalenti  - legge regionale n. 26 

del 8/8/2016 – DGR n. 114 del 22/3/2016 – individuazione partenariato. 
 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 6/2/2017 dispositiva 
della partecipazione all’avviso pubblico “Benessere Giovani” Organizziamoci - 
relativo alla manifestazione di interesse  per la realizzazione di attività polivalenti  - 

legge regionale n. 26 del 8/8/2016 – DGR n. 114 del 22/3/2016; 

La propria precedente determinazione n. 34 , n. 135 Reg. Gen. 2017 approvativa di avviso 

pubblico e schema di domanda di partecipazione per la selezione del partenariato col quale 

operare per la realizzazione di laboratori e la prospettazione di proposta progettuale più 

aderente ai criteri regionali ed alle esigenze del territorio; 

Dato atto che l’approvato avviso è stato pubblicato in data 10.02.2017  e che nei termini 

prescritti sono pervenuti al Comune n. 3 plichi da parte di : 

Ass teatrale Archè     prot. 2652 del 21.02.2017 

Paidea s.a.s.        prot. 2656 del 21.02.2017 

Eventitalia-Form-Azione-United Futsal Bacoli  prot. 2667 del 21.02.2017 

Che fuori termine ( prot. N. 2865 del 24.02.2017) è pervenuta istanza di partenariato , peraltro 

non conforme all’approvato avviso, da parte della A.P.S. ACLI Campi Flegrei; 

Proceduto all’apertura dei plichi pervenuti in ordine cronologico di acquisizione a protocollo; 

Verificata  la documentazione prodotta dalla Associazione teatrale Archè, dall’Associazione 

Bytemotion dalla Associazione “ Re Arch”, dall’Associazione “IOCISTO” e dalla Cooperativa 

“ TRE FOGLIE”; 

Rilevato che delle quattro compagini associative le ultime tre hanno le caratteristiche della 

Associazione giovanile per essere composte da oltre il 60% di giovani ricompresi nella fascia di 

età 16/34 anni; 

che la  prospettazione seppur in maniera sommaria delle attività proposte è coerente con le 

finalità  volute dall’Ente promotore e con le attività laboratoriali previste; 

Verificata la documentazione prodotta dalla sas Paidea di Alessia Carmen Scottibelli & C.  

riscontrata la non rispondenza  della configurazione giuridica della società a quella richiesta 

nell’emanato avviso ; 

Verificata la documentazione prodotta dalle Associazioni Eventitalia-Form-Azione-United 

Futsal Bacoli   e riscontrato che nessuna  delle Associazioni proponenti presentano la 

consistenza  della Associazione giovanile 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa,  di individuare nelle Associazioni Archè,  

Bytemotion,  “ Re Arch”,  “IOCISTO” e nella Cooperativa “ TRE FOGLIE” i soggetti coi quali 

collaborare per la partecipazione alla manifestazione di interesse  per la realizzazione di 
attività polivalenti  - legge regionale n. 26 del 8/8/2016 – DGR n. 114 del 22/3/2016.  

; 

d.ssa Giovanna Romeo 
 
 
 



Comune di Monte di Procida 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 2 

 
 

=========================================================== 
Visto per l’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data  

dal 2/3/2017 
Il Messo Comunale 

f.to Nislao Della Ragione 


